
  

 

 

  

MAP JILEMNICKO 

Roční akční 
plán 
2018 s přesahem do 6/2019 



 

1 
 

1. Úvod 
 

 

Tento dokument slouží k upřesnění strategického plánu MAP Jilemnicko na období 

kalendářního roku 2018 s přesahem do roku 2019 (školní rok 2018/2019). Je zde uveden 

přehled jednotlivých projektů, které pomohou k naplňování priorit a cílů strategického 

rámce v daném časovém úseku.  

Vyhodnocování ročního akčního plánu bude probíhat každých 6 měsíců. 

Tabulky vycházejí z dotazníkového šetření, které proběhlo na všech školách a školských 

zařízeních v průběhu října / listopadu 2017, z konzultací a pracovních schůzek aktérů 

v území. 

Tabulky jsou řazeny dle jednotlivých aktivit 

 Projekty infrastruktury 

 Projekty aktivit jednotlivých škol 

 Projekty spolupráce



 

2 
 

1. Projekty infrastruktury škol, školských zařízení a vzdělávacích institucí na území MAP Jilemnicko na kalendářní rok 2018 
s přesahem do roku 2019 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Mateřská škola Jilemnice, 
příspěvková organizace  
IČO: 7101170 
RED IZO: 667000135 

Modernizace tří objektů MŠ Jilemnice (budovy 

všech tří školek je nutné zrekonstruovat, nákup 

nového vybavení) 
10 mil. 2018-6/2019 

IROP, národní dotace, 
zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

MŠ Kruh u Jilemnice, příspěvková 
organizace 
IČO: 70695555 
RED IZO: 600099008 

Pořízení tělocvičného nářadí 
   50 000 2018 zřizovatel 

1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro předškolní, 
základní, zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.2 

Modernizace kancelářského nábytku 100 000 2018 zřizovatel 

Modernizace vybavení vnitřních prostor a 

hřiště v MŠ Kruh (včetně zeleně a opravy soc. 

zařízení) 
0,8 mil. 2018-6/2019 

IROP, národní dotace, 
zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Mateřská škola Levínská Olešnice, 
příspěvková organizace 
IČO: 72745207  
RED IZO: 600098460 

Úprava šaten včetně vybavení a nákup 
interaktivní tabule, stavební obnova objektu – 
vnější obálka budovy 

0,5 mil. 2018-6/2019 
IROP, národní dotace, 
zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Mateřská škola Poniklá, 

příspěvková organizace 

IČO: 72742992 

RED IZO:600098800 

Rekonstrukce objektu MŠ a dokončení 

multifunkčního hřiště (oprava soc. zařízení) 
1 mil. 

2018-6/2019 
IROP, národní dotace, 
zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Mateřská škola Poniklá, 

příspěvková organizace 

IČO: 72742992 

RED IZO:600098800 

Modernizace MŠ Poniklá (obnova herních 

prvků na zahradě, adaptace MŠ pro dvouleté 

děti, modernizace soc. zařízení) 

1,5 mil. 
2018-6/2019 

IROP, národní dotace, 
zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Mateřská škola Rokytnice nad 
Jizerou, Dolní Rokytnice 210, 
příspěvková organizace  
IČO: 70698040  
RED IZO: 600098541 
 

Herní prvky na školní hřiště 100 000 2018-6/2019 IROP, národní dotace 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Chodník kolem MŠ 300 000 2018-6/2019 
IROP, zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Parkoviště u MŠ 500 000 2018-6/2019 
IROP, zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.2.1 



 

3 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Odrážedla do MŠ   40 000 2018-6/2019 Sponzorské dary, 
národní dotace 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.1.1 

Modernizace objektu MŠ včetně úprav okolí 

MŠ (vybudování environmentální stezky, 

rekonstrukce vnitřní infrastruktury, chodník 

okolo školy, modernizace kotelny a soc. 

zařízení) 

3 mil. 2018-6/2019 
IROP, zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Mateřská škola Rokytnice nad 
Jizerou, Horní Rokytnice 555, 
příspěvková organizace 
IČO: 70698031 
RED IZO: 600098818 

Modernizace soc. zázemí a vybavení MŠ 

Horní Rokytnice (rekonstrukce 3 soc. zařízení 

včetně rozvodů, interaktivní tabule, herní prvky 

na zahradu, oplocení, osvětlení) 

2 mil. 
2018-6/2019 

IROP, zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Mateřská škola Víchová nad 

Jizerou, příspěvková organizace 

IČO:70698309 

RED IZO:600098656 

Modernizace venkovních prostor MŠ (oplocení 

zahrady, nové herní prvky, nové vnitřní 

vybavení) 
0,5 mil. 

2018-6/2019 
IROP, zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.2.1 

Základní škola Benecko, 
příspěvková organizace 
IČO: 70983623 
RED IZO: 600098958 

Zkvalitnění předškolní péče v obci Benecko 
(nové herní prvky na zahradu, rekonstrukce 
dvou sociálních zařízení, vybavení školní 
zahrady) 

0,5 mil.     

Základní a Mateřská škola 
Martinice v Krkonoších, 
příspěvková organizace 
IČO: 70695148 
RED IZO:650026144 

Přístavba MŠ ke stávající ZŠ 10 mil. 2018-6/2019 IROP, zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Venkovní učebna 100 000 2018-6/2019 zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.2.2 

Základní škola a Mateřská škola 
Mříčná, příspěvková organizace 
IČO: 70698112  
RED IZO: 600099016 

Stavební rozdělení jedné učebny pro účely 

inkluze 0,1 mil. 2018-6/2019 zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Krkonošská základní škola a 

mateřská škola Vítkovice, 

příspěvková organizace 

IČO:70695393 

Modernizace budovy ZŠ včetně zajištění 

bezbariérovosti v ZŠ a MŠ (zateplení a 

výměna oken školy, bezbariérový přístup) 
6 mil. 2018-6/2019 IROP, zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.2.2 



 

4 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

RED IZO:600099326 

Základní škola Víchová nad 
Jizerou, příspěvková organizace 
IČO: 70698317 
RED IZO: 600099083 

Modernizace vybavení ZŠ 
0,5 mil. 2018-6/2019 IROP, zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.2.2 

Základní škola a Mateřská škola 
Josefa Šíra Horní Branná, 
příspěvková organizace 
IČO: 00854778 
RED IZO: 600099318 

Rekonstrukce sociálních zařízení v 1. patře ZŠ 
 

200 000 2018-6/2019 IROP, zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.2.2 

Venkovní multifunkční učebna 500 000 2018-6/2019 IROP, zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Venkovní herní sestava 
200 000 2018-6/2019 IROP, zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Modernizace školní cvičné kuchyně 
100 000 2018-6/2019 IROP, zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Základní škola, Mateřská škola a 
Základní umělecká škola, Jablonec 
nad Jizerou, příspěvková 
organizace  
IČO: 71002723 
RED IZO: 650046072 

Rekonstrukce soc. zařízení, oprava střech a 
infrastruktury MŠ, ZŠ a ZUŠ 
 

4 mil. do roku 2020 IROP, zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Základní škola Jilemnice,  
J. Harracha 97, příspěvková 
organizace  
IČO: 00854719 
RED IZO: 600099342 
 

Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury 
základního vzdělávání ve vztahu ke klíčovým 
kompetencím (bezbariérovost, odborné 
učebny, kabinety, vnitřní konektivita školy, 
úpravy venkovního prostranství) 

20 mil. 2018/2019 
Rozpočet ZŠ a MŠ, 
dotace 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Inovace odborných učeben, rekonstrukce 
podlah a chodeb 

17 mil. 2018/2019 
Rozpočet ZŠ a MŠ, 
dotace 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Horolezecká stěna, renovace podlahy v 
tělocvičně 

1,2 mil. 2018/2019 
Rozpočet ZŠ a MŠ, 
dotace 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.2.2 



 

5 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Základní škola Jilemnice, 
Komenského 288, příspěvková 
organizace 
IČO: 00854697 
RED IZO: 600099334 

Výměna střešní krytiny na budově čp. 288 10 mil. 2018-6/2019 zřizovatel, památková 
péče 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Rekonstrukce vnitřních prostor školy - chodby, 

podlahy, obklady, dveře 6 mil. 2018-6/2019 zřizovatel, IROP 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Stavební úpravy bývalého bytu školníka na 

ŠPP 2 mil. 2018-6/2019 zřizovatel, IROP 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.2.2 

Stavební úpravy venkovní budovy na 

přírodovědnou učebnu, včetně venkovního 

altánku 1 mil. 2018-6/2019 zřizovatel, IROP 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.1.2 

Horolezecká stěna v tělocvičně 300 000 2018-6/2019 rezervní fond 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Rekonstrukce sociálních zařízení a šaten a 

budově čp. 103 500 000 2018-6/2019 zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Zajištění bezbariérovosti budovy čp. 288 5 mil.   zřizovatel, IROP 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Systém jednotných klíčů na školních budovách 0,5 mil 2018-6/2019 
zřizovatel, rezervní 

fond 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.2.2 

Vybavení učebny PC, včetně serveru a 

zabezpečení sítě 0,6 mil 2018-6/2019 zřizovatel, IROP 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.1.2 

Vybavení přírodovědné učebny - systém 

PASCO, mikroskopy 0,4 mil 2018-6/2019 zřizovatel, IROP 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.1.2 

Vybavení učebny jazyků 0,5 mil 2018-6/2019 zřizovatel, IROP 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Vybavení a modernizace knihovny na 

multimediální centrum školy 0,5 mil 2018-6/2019 
zřizovatel, dotace 

MŠMT 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 



 

6 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Základní škola Poniklá, 
příspěvková organizace 
IČO:72743077 
RED IZO:600099199 
 

Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury 

základního vzdělávání ve vztahu ke klíčovým 

kompetencím (bezbariérovost školy, odborné 

učebny, odborné kabinety – rekonstrukce 

učeben a jejich vybavení, stavební úpravy  

a přístavba školy, vnitřní rozvody, vnitřní 

konektivita školy, školní poradenské 

pracoviště, úpravy venkovního prostranství) 

20 mil 2018-6/2019 
zřizovatel, dotace 

MŠMT 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.1.2 

Základní škola Rokytnice nad 
Jizerou, příspěvková organizace, 
IČO: 70910600 
RED IZO: 600099105 
 

Zkvalitnění výuky - počítačová učebna - výuka 
přírodních věd, cizích jazyků, bezbariérovost, 
učebna pro pracovní činnosti, skleník, dílny. 

10 mil. 
Realizace od 

r. 2019 
IROP, zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Modernizace zázemí ZŠ Rokytnice n. Jiz. - 

multifunkční hřiště, přestavba tělocvičny, 

rekonstrukce dvou sociálních zařízení, 

vybavení školní jídelny a kuchyně, zateplení, 

rekonstrukce kotelny. 

20 mil. 
Realizace do 

2023 
IROP, zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Základní škola a Mateřská škola 
Roztoky u Jilemnice, příspěvková 
organizace                     
IČO: 75017512 
RED IZO: 650030541 

Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ 750 000 2018-6/2019 

zřizovatel 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Rekonstrukce rozvodu elektřiny v MŠ 750 000 2018-6/2019 zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Venkovní herní sestava 150 000 2018-6/2019 
sponzoři, ostatní, 

zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Běžecká dráha a doskočiště 800 000 2018-6/2019 zřizovatel, ostatní 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Rekonstrukce zahradního domku 800 000 2018-6/2019 zřizovatel, ostatní 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 

Oplocení objektu škol 500 000 2018-6/2019 zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.2 



 

7 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Základní škola a Mateřská škola 
Studenec, okres Semily, 
příspěvková organizace                                 
IČO: 00854760 
RED IZO: 900099211 

Třetí etapa naučné stezky při ZŠ 150 000 2018-6/2019 zřizovatel 
1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Přístavba bezbariérových učeben 1. stupně 20 mil. 2018-6/2019 IROP, zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.2.2 

Rekonstrukce odborných učeben 500 000 2018-6/2019 IROP, zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.1.2 

Základní škola a Mateřská škola 
Čistá u Horek, příspěvková 
organizace,  
IČO: 70695521  
RED IZO: 600099121 

Výměna lavic a židlí na 2. stupni ZŠ 100 000 
2018-6/2019 zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 

a školských zařízení 
1.1.2 

Zateplení podkrovní místnosti ZŠ 
300 000 

2018-6/2019 zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Žaluzie do 2 tříd 
20 000 

2018-6/2019 zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 1.1.2 

Rekonstrukce šatny, skříňky 
100 000 

2018-6/2019 zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Dataprojektory s příslušenstvím – 2 ks 
20 000 

2018-6/2019 zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Vybudování venkovní environmentální učebny 
1 mil. 

2018-6/2019 zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Stavební obnova objektu ZŠ a MŠ (oprava 

střechy, nové instalace, zateplení a výměna 

oken) 
20 mil. 2018-6/2019 

IROP, zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

Základní škola speciální a 
mateřská škola speciální Jilemnice 
IČO: 71186581 
RED IZO: 600099491 

Přístavba školy či přestavba jiného objektu za 
účelem zkvalitnění prostor speciální základní 
školy 

10 mil. 2018-6/2019 
IROP, zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 

a školských zařízení 1.1.2 

Základní umělecká škola Jilemnice 

IČO:00854735 

RED IZO: 600099385 

IZO:102454400 

Modernizace stávajících prostor nebo jiného 

objektu, nákup hudebních nástrojů 

 

10 mil. 2018-6/2019 
IROP, zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 

a školských zařízení 
1.1.2 



 

8 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Základní škola, Mateřská škola a 

Základní umělecká škola, Jablonec 

nad Jizerou, příspěvková 

organizace 

IČO:71002723 

RED IZO:650046072 

 

Rekonstrukce soc. zařízení, oprava střech a 
infrastruktury MŠ, ZŠ a ZUŠ 

4 mil. 2018-6/2019 
IROP, zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 

a školských zařízení 
1.1.2 

Dům dětí a mládeže Pod Střechou, 

Rokytnice nad Jizerou, p. o. 

IČO: 70151504 

RED IZO: 600099539 

Vybudování prostor pro technické a řemeslné 

obory na půdě objektu DDM (stavební práce, 

nákup vybavení, zajištění bezbariérovosti) 1,2 mil.  2018-6/2019 
IROP, zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 

a školských zařízení 1.1.2 

Mateřská škola Vysoké nad 

Jizerou, příspěvková organizace 

IČO:72743565 

RED IZO:600098672 

Modernizace herních prvků na zahradu 350 000 2018-6/2019 
IROP, zřizovatel 1.2 Podporovat investice do škol 

a školských zařízení 
1.1.2 

Základní škola Vysoké nad 
Jizerou, příspěvková organizace 
IČO: 72743646 
RED IZO: 600099229 

Úprava školního dvora  500 000 2018-6/2019 
Zřizovatel, ostatní 
dotace 

1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.2.1 

Obnova IT techniky 100 000 2018-6/2019 Rozpočet školy 1.2 Podporovat investice do škol 
a školských zařízení 

1.1.2 

 



 

9 
 

2. Aktivity jednotlivých škol, školských zařízení a vzdělávacích institucí na území MAP Jilemnicko na kalendářní rok 2018 
s přesahem do roku 2019 

 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Mateřská škola Jilemnice, 
příspěvková organizace  
IČO: 7101170 
RED IZO: 667000135 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

22 056 
2018-6/2019 Šablony OP VVV 

5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Školní asistent - personální podpora MŠ 630 360 
2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 4.4.1 

MŠ Kruh u Jilemnice, příspěvková 
organizace 
IČO: 70695555 
RED IZO: 600099008 

Spolupráce s rodiči 50 000 2018-6/2019 Rozpočet školy 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Tvoření s rodiči 
  5 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy 

5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Besídky 
  2 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy 

5.6 Podporovat polyfunkční roli 
školy, zejména v menších obcích 

5.6.1 

Vystupování na veřejných akcích 
2 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy 

5.6 Podporovat polyfunkční roli 
školy, zejména v menších obcích 5.6.1 

Účast na sportovních akcích 
2 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy 

6.6 Podporovat sportovní aktivity 
dětí a mládeže 6.6.1 

Účast na kulturních akcích 
2 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy 

3.16 Podporovat čtenářskou a 
matematickou gramotnost 

3.16.1 

 
 
 
Mateřská škola Poniklá, 
příspěvková organizace  
IČO: 72742992 
RED IZO: 600098800 
 

Spolupráce s DPS Poniklá 1 000 2018-6/2019 Rozpočet školy 
 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

 
5.7.1 

Spolupráce s Muzeem krkonošských řemesel 
v Poniklé 

1 000 2018-6/2019 Rozpočet školy 
 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

 
5.7.1 

Spolupráce s Obecní knihovnou v Poniklé 1 000 2018-6/2019 Rozpočet školy 
 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

 
5.7.1 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol 
prostřednictvím vzájemných návštěv (pro MŠ) 

8 492 2018-6/2019 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 5.2.1 

Chůva - personální podpora MŠ 274 295 
2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 

DVPP v rozsahu 16 hodin_Čtenářská 
6 752 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 

2.1.2 



 

10 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

pregramotnost kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

Mateřská škola Rokytnice nad 
Jizerou, Dolní Rokytnice 210, 
příspěvková organizace  
IČO: 70698040  
RED IZO: 600098541 

Spolupráce s Domovem seniorů Rokytnice 
nad Jizerou (pravidelné setkávání a programy) 
 

5 000 2018-6/2019 zřizovatel 
 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

 
5.7.1 

Mateřská škola Rokytnice nad 
Jizerou, Horní Rokytnice 555, 
příspěvková organizace 
IČO: 70698031 
RED IZO: 600098818 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

22 056 
2018-6/2019 Šablony OP VVV 

5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Školní asistent - personální podpora MŠ 262 650 
2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Mateřská škola Víchová nad 
Jizerou, Víchová nad Jizerou 197, 
příspěvková organizace  
IČO: 70698309 
RED IZO: 600098656 

Školní asistent - personální podpora MŠ 
245 140 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání 

a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 
22 056 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Sférické kino 2 500 
2018-6/2019 

rodiče  
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

 
5.7.1 

Předplavecký výcvik 800/dítě 
2018-6/2019 

rodiče 6.6 Podporovat sportovní aktivity 
dětí a mládeže 

6.6.1 

Divadelní představení 2 000 
2018-6/2019 

rodiče 3.16 Podporovat čtenářskou a 
matematickou gramotnost 

3.16.1 

Sportovní školička 420/dítě 
2018-6/2019 

rodiče 6.6 Podporovat sportovní aktivity 
dětí a mládeže 6.6.1 

Multikulturní programy 2 000 
2018-6/2019 

rodiče  
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

 
5.7.1 

Výlet 6000 
2018-6/2019 

Rodiče + školka  
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

 
5.7.1 

Výlet Jablonec n. Jiz.  600 
2018-6/2019 

školka  
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

 
5.7.1 

Exkurze v hasičárně - 
2018-6/2019 

- 5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

5.7.1 

Saunování 250/dítě 
2018-6/2019 

rodiče 6.6 Podporovat sportovní aktivity 
dětí a mládeže 6.6.1 



 

11 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Muzeum Jilemnice - BETLÉM 200 
2018-6/2019 

Rodiče + školka  
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

 
5.7.1 

Korálková dílka  800 
2018-6/2019 

Rodiče + školka  
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

 
5.7.1 

Základní škola Benecko, 
příspěvková organizace 
IČO: 70983623 
RED IZO: 600098958 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky 
ZŠ 

34 554 
2018-6/2019 Šablony OP VVV 

3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním 
vzdělávání 

3.16.1 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 

neúspěchem 
17 046 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy 
základního vzdělávání pro žáky 
se SVP tak, aby bylo dosahováno 
souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými 
možnostmi těchto žáků 

4.6.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání 

a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 
22 056 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 210 120 
2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 4.4.1 

Základní a Mateřská škola 
Martinice v Krkonoších, 
příspěvková organizace 
IČO: 70695148 
RED IZO:650026144 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 

  22 056 2018-6/2019 Šablony OP VVV 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Školní asistent - personální podpora MŠ     245 140 2018-6/2019 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1. 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 245 140 2018-6/2019 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Pobytový vzdělávací program   80 000 2018-6/2019 rodiče žáků 3.13 Vytvářet příznivé klima školy, 
aby žáci chodili do školy rádi 

  3.13.1 

DVPP pro 1. stupeň   10 000 
2018-6/2019 rozpočet školy 

2.2 DVPP v oblastech kutikulární 
reformy, zejména v oblasti 
klíčových kompetencí, školního 
klimatu a hodnocení žáků 

   2.2.1 

Nákup knih pro rozvoj čtenářské dovednosti   10 000 

2018-6/2019 zřizovatel 

1.3 Pořizovat nové knihy, odborné 
publikace a ucelené řády učebnic 
a pracovních sešitů do škol, 
školských zařízení a dalších 
subjektů podílejících se na 
vzdělávání 

   1.3.1 

Řemeslné dílny   10 000 2018-6/2019 OP VVV 3.1 Rozvíjet polytechnické 
vzdělávání dětí a žáků 

   3.1.1 



 

12 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

DVPP pro žáky se SVP    5 000 
2018-6/2019 rozpočet školy 

2.3 DVPP v oblasti práce s dětmi 
a žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami a 
s nadanými žáky 

   2.3.1 

 
 
Základní škola a Mateřská škola 
Mříčná, příspěvková organizace 
IČO: 70698112 
RED IZO: 600099016 

 
Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

 

22 056 
2018-6/2019 rozpočet školy  

5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

 
 

5.2.1 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 245 140 2018-6/2019 rozpočet školy 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky 

ZŠ 
17 277 2018-6/2019 rozpočet školy 3.17 Rozvoj podnikavosti a 

iniciativy dětí a žáků 
3.17.1 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

17 046 
2018-6/2019 rozpočet školy 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy 
základního vzdělávání pro žáky 
se SVP tak, aby bylo dosahováno 
souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými 
možnostmi těchto žáků 

4.6.1 

Školní asistent - personální podpora MŠ 227 630 2018-6/2019 rozpočet školy 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Základní škola Víchová nad 
Jizerou, příspěvková organizace 
IČO: 70698317 
RED IZO: 600099083 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 
245 140 

2018-6/2019 rozpočet školy 
4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 4.4.1 

Tandemová výuka na ZŠ 7 780 
2018-6/2019 rozpočet školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Vzdělávání pedagogického sboru ZŠ 

zaměřené na inkluzi - vzdělávací akce v 

rozsahu 8 hodin 

2 720 
2018-6/2019 rozpočet školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 



 

13 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Základní škola a Mateřská škola 
Josefa Šíra Horní Branná, 
příspěvková organizace 
IČO: 00854778 
RED IZO: 600099318 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin - Mentoring 

13 504 
2018-6/2019 rozpočet školy 

2.7 Mentoring pro ředitele škol, 
učitele a asistenty pedagogů 

2.7.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 

DVPP v rozsahu 16 hodin - Čtenářská 

pregramotnost 

13 504 
2018-6/2019 rozpočet školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání 

a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 
22 056 

2018-6/2019 rozpočet školy 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 32 hodin - Čtenářská 

gramotnost 

13 504 
2018-6/2019 rozpočet školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Čtenářský klub pro žáky ZŠ  17 277 
2018-6/2019 rozpočet školy 

3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním 
vzdělávání 

3.16.1 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 

neúspěchem 
34 092 

2018-6/2019 rozpočet školy 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy 
základního vzdělávání pro žáky 
se SVP tak, aby bylo dosahováno 
souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými 
možnostmi těchto žáků 

4.6.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání 

a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 
22 056 

2018-6/2019 rozpočet školy 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi 

v MŠ 
30 384 

2018-6/2019 rozpočet školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Prevence logopedických vad a problémů 

komunikačních schopností u dětí v MŠ 
25 320 

2018-6/2019 rozpočet školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 32 hodin - Matematická 
13 504 

2018-6/2019 rozpočet školy 
2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 

2.1.1 



 

14 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

gramotnost zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

Základní škola, Mateřská škola a 
Základní umělecká škola, Jablonec 
nad Jizerou, příspěvková 
organizace  
IČO: 71002723 
RED IZO: 650046072 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky 
ZŠ 

69 108 

2018-6/2019 

Šablony OP VVV 3.17 Rozvoj podnikavosti a 
iniciativy dětí a žáků 

3.17.1 

Školní asistent - personální podpora MŠ 
262 650 

2018-6/2019 

Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání 

a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 22 056 

2018-6/2019 

Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 
420 240 

2018-6/2019 

Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Základní škola Jilemnice, J. 
Harracha 97, příspěvková 
organizace  
IČO: 00854719 
RED IZO: 600099342 
 

Vzdělávání pedagogického sboru ZŠ 
zaměřené na inkluzi - vzdělávací akce v 
rozsahu 8 hodin 
 

29 920 2018/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 420 240 2018/2019 Šablony OP VVV 
4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 16 hodin - Matematická 

gramotnost 
81 024 

2018/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 16 hodin - Čtenářská 

gramotnost 

67 520 
2018/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 

2.1.1 



 

15 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

hodnocení žáků 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

247 167 
2018/2019 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy 
základního vzdělávání pro žáky 
se SVP tak, aby bylo dosahováno 
souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými 
možnostmi těchto žáků 

4.6.1 

Základní škola Jilemnice, 
Komenského 288, příspěvková 
organizace 
IČO: 00854697 
RED IZO: 600099334 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin - Cizí jazyky 

13 504 
2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 

neúspěchem 
51 138 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy 
základního vzdělávání pro žáky 
se SVP tak, aby bylo dosahováno 
souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými 
možnostmi těchto žáků 

4.6.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 32 hodin - Matematická 

gramotnost 
13 504 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 840 480 
2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 16 hodin - Čtenářská 

gramotnost 
20 256 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 16 hodin - Matematická 

gramotnost 
13 504 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1. 

Vzdělávání pedagogického sboru ZŠ 

zaměřené na inkluzi - vzdělávací akce v 
10 880 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 

2.1.1. 



 

16 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

rozsahu 8 hodin kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

Školní psycholog nebo speciální pedagog 0,8 mil 2018-6/2019 zřizovatel, IROP 

4.6 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště, vytvářet pracovní 
pozice speciálního pedagoga a 
školního psychologa 

4.6.2 

Správce počítačové sítě 0,8 mil 2018-6/2019 zřizovatel, IROP 

1.4 Pořizovat a obnovovat 
vybavení škol, školských zařízení 
a dalších subjektů podílejících se 
na vzdělávání informačními 
a komunikačními technologiemi 

1.4.4 

Výměnný zahraniční program s holandskou 

školou 100 000 2018-6/2019 zřizovatel 
5.4 Navazovat a rozvíjet 
mezinárodní spolupráci 

5.4.1 

Projekt společných aktivit dětí ze základní 

školy s dětmi z mateřské školy 100 000 2018-6/2019 rezervní fond 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

5.7.1 

Noc s Andersenem 30 000 2018-6/2019 zřizovatel 3.16 Podporovat čtenářskou a 
matematickou gramotnost 

3.16.1 

Čtenářský klub + nákup dětských knih do 

školní knihovny    100 000 2018-6/2019 zřizovatel 
3.16 Podporovat čtenářskou a 
matematickou gramotnost 3.16.1 

DVPP pedagogů v oblastech nových metod 

(kritické myšlení, Hejného matematika)      30 000 2018-6/2019 
zřizovatel, rezervní 

fond 
3.2 Podporovat nové metody 
vzdělávání žáků 3.2.1 

Projekt - exkurze na Krkonoše (1. - 9. třída)      30 000 2018-6/2019 zřizovatel 
3.3 Uplatňovat kooperativní a 
projektové vyučování žáků, 
realizovat komunitní kruhy 

3.3.1 

Projektové aktivity zaměřené na zdravý životní 

styl, finanční gramotnost, podporu čtenářství       50 000 2018-6/2019 zřizovatel 

3.3 Uplatňovat kooperativní a 
projektové vyučování žáků, 
realizovat komunitní kruhy 

3.3.1 

Základní škola Poniklá, 
příspěvková organizace 
IČO: 72743077 
RED IZO: 600099199 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 32 hodin - Čtenářská 
gramotnost 

108 032 
2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky 

ZŠ 
138 216 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 
3.17 Rozvoj podnikavosti a 
iniciativy dětí a žáků 

3.17.1 



 

17 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 

neúspěchem 
68 184 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy 
základního vzdělávání pro žáky 
se SVP tak, aby bylo dosahováno 
souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými 
možnostmi těchto žáků 

4.6.1 

Vzdělávání pedagogického sboru ZŠ 

zaměřené na inkluzi - vzdělávací akce v 

rozsahu 8 hodin 
10 880 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Základní škola Rokytnice nad 
Jizerou, příspěvková organizace, 
IČO: 70910600 
RED IZO: 600099105 
 

Školní asistent – personální podpora ZŠ 420 240 2018-6/2019 Šablony OP VVV 
4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Doučování pro žáky ohrožených školním 

neúspěchem    85 500 2018-6/2019 Šablony OP VVV 
4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin - Matematická 
gramotnost 

13 504 
2018-6/2019 

Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Školní zahrada – broukoviště, zastřešení 

pergoly, … 100 000 2018-6/2019 Dotace MŽP 

1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro předškolní, 
základní, zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.3 

"Zdravý úsměv" - dentální hygiena   30 000 1/2018-6/2018 
Zřizovatel, dary 

sponzorů 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

5.7.1 

Základní škola a Mateřská škola 
Roztoky u Jilemnice, příspěvková 
organizace                     
IČO: 75017512 
RED IZO: 650030541 

Interaktivní vybavení MŠ 100 000 2018-6/2019 Dotace - kraj 

1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro předškolní, 
základní, zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.3 

Vybavení čtenářského klubu   50 000 2018-6/2019 ostatní 
1.4 Pořizovat nové knihy, odborné 
publikace a ucelené řady učebnic 
a pracovních sešitů 

1.4.1 

Modernizace vybavení kabinetu 

přírodovědných předmětů 
150 000 2018-6/2019 

Dotace - kraj 

1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro předškolní, 
základní, zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.2 

Modernizace vybavení kabinetu TV   50 000 2018-6/2019 
Dotace - kraj, ostatní 

1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro předškolní, 
základní, zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.2 



 

18 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Modernizace počítačové učebny 100 000 2018-6/2019 
zřizovatel, ostatní 

1.1 Obnovovat materiálně 
technické zázemí pro předškolní, 
základní, zájmové a neformální 
vzdělávání 

1.1.2 

Den dětí 10000 2018-6/2019 ostatní 5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

5.7.1 

Vánoční besídky 10000 2018-6/2019 ostatní 5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

5.7.1 

Řemeslný den 10 000 2018-6/2019 sponzoři 3.1 Rozvíjet polytechnické 
vzdělávání dětí a žáků 

   3.1.1 

Pořízení odborné pedagog. literatury pro MŠ, 

ZŠ 
10 000 2018-6/2019 

rozpočet školy 

1.4 Pořizovat nové knihy, odborné 
publikace a ucelené řady učebnic 
a pracovních sešitů 

1.4.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 

22 056 2018-6/2019 šablony OPVVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 420 240 2018-6/2019 šablony OPVVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání 

a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 
44 112 2018-6/2019 

šablony OPVVV 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Chůva - personální podpora MŠ 258 160 2018-6/2019 šablony OPVVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 4.4.1 

Základní škola a Mateřská škola 
Studenec, okres Semily, 
příspěvková organizace                                 
IČO: 00854760 
RED IZO: 900099211 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 
420 240 

2018-6/2019 Šablony OP VVV 
4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 16 hodin - Matematická 

gramotnost 
13 504 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 32 hodin - Cizí jazyky 13 504 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Školní asistent - personální podpora MŠ 315 180 2018-6/2019 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 



 

19 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Specifika práce pedagoga s dvouletými dětmi 

v MŠ 
10 128 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků v 

oblastech kurikulární reformy, 

zejména v oblasti klíčových 

kompetencí, školního klimatu a 

hodnocení žáků 

2.1.2 

Odborně zaměřená tematická setkávání 

a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 
44 112 2018-6/2019 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 

společné akce, vzdělávání, dílny 
5.2.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 16 hodin - Čtenářská 

gramotnost 
6 752 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky 

ZŠ 
34 554 2018-6/2019 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 

gramotnost v základním 
vzdělávání 

3.16.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ 

zaměřené na inkluzi - DVPP v rozsahu 32 

hodin 
270 080 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Vzdělávání pedagogického sboru ZŠ 

zaměřené na inkluzi - vzdělávací akce v 

rozsahu 8 hodin 
4 080 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Čtenářský klub pro žáky ZŠ  34 554 2018-6/2019 Šablony OP VVV 
3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním 
vzdělávání 

3.16.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání 

a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 
44 112 2018-6/2019 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 

společné akce, vzdělávání, dílny 5.2.1 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 

neúspěchem 
42 615 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy 
základního vzdělávání pro žáky 
se SVP tak, aby bylo dosahováno 
souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými 
možnostmi těchto žáků 

4.6.1 



 

20 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Orientační běh do škol 50 000 2018-6/2019 Dotace MŠMT 6.6 Podporovat sportovní aktivity 
dětí a mládeže 

6.6.1 

Rozvoj zájmového vzdělávání 50 000 2018-6/2019 Dotace MŠMT 

6.1 Rozšiřovat nabídku činností 
při mimoškolním a zájmovém 
vzdělávání pro všestranný a 
harmonický rozvoj dětí a mládeže 
s důrazem na jejich vzdělanost, 
fyzické a duševní zdraví a morální 
odpovědnost 

6.1.1 

Rozvoj volnočasových aktivit 50 000 2018-6/2019 Dotace Kraj 

6.1 Rozšiřovat nabídku činností 
při mimoškolním a zájmovém 
vzdělávání pro všestranný a 
harmonický rozvoj dětí a mládeže 
s důrazem na jejich vzdělanost, 
fyzické a duševní zdraví a morální 
odpovědnost 

6.1.1 

Základní škola a Mateřská škola 
Čistá u Horek, příspěvková 
organizace,  
IČO: 70695521  
RED IZO: 600099121 

Odborně zaměřená tematická setkávání 
a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 

44 112 2018-6/2019 Šablony OP VVV 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 

neúspěchem 
34 092 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy 
základního vzdělávání pro žáky 
se SVP tak, aby bylo dosahováno 
souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými 
možnostmi těchto žáků 

4.6.1 

Školní asistent - personální podpora ZŠ 210 120 2018-6/2019 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Školní asistent - personální podpora MŠ 210 120 2018-6/2019 Šablony OP VVV 4.4 Vytvářet pracovní pozice 
asistentů pedagoga 

4.4.1 

Vítání občánků 
5 000 2018-6/2019 Zřizovatel 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 

společné akce, vzdělávání, dílny 
5.2.1 

Setkání seniorů - pásmo básní a písní 1 000 2018-6/2019 Zřizovatel 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Adventní jarmark 10 000 2018-6/2019 Zřizovatel 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 

5.2.1 

Týdenní pobyt na horách 100 000 2018-6/2019 Rodiče 6.6 Podporovat sportovní aktivity 
dětí a mládeže 6.6.1 

Zájezd do Anglie 100 000 2018-6/2019 Rodiče 5.4 Navazovat a rozvíjet 
mezinárodní spolupráci 5.4.1 



 

21 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Eko projekt - Malá zastavení 30 000 2018-6/2019 Zřizovatel 3.18 Rozvoj kompetencí v 
polytechnickém vzdělávání 3.18.1 

Zahradní slavnost na konec roku 10 000 2018-6/2019 Zřizovatel 5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, dílny 5.2.1 

Základní a Mateřská škola 
Jilemnice, Komenského 103, 
příspěvková organizace  
IČO: 70839921  
RED IZO: 600099504 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem 

85 230 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy 
základního vzdělávání pro žáky 
se SVP tak, aby bylo dosahováno 
souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými 
možnostmi těchto žáků 

4.6.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 16 hodin - Matematická 

gramotnost 

108 032 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 

DVPP v rozsahu 16 hodin - Čtenářská 

gramotnost 

108 032 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Mateřská škola Vysoké nad 
Jizerou, příspěvková organizace 
IČO: 712743656 
RED IZO: 600098672 
 

Sportovní školička pro MŠ 5 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy 
6.6 Podporovat sportovní aktivity 
dětí a mládeže 6.6.1 

Dopravní výchova pro MŠ 5 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

5.7.1 

IZS pro MŠ 5 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

5.7.1 

Základní škola Vysoké nad 
Jizerou, příspěvková organizace 
IČO: 72743646 
RED IZO: 600099229 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 16 hodin - Čtenářská 
gramotnost 

67 520 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Vzdělávání pedagogického sboru ZŠ 

zaměřené na inkluzi - vzdělávací akce v 

rozsahu 8 hodin 

13 600 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 



 

22 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 

neúspěchem 
68 184 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

4.6 Přizpůsobovat a upravovat 
vzdělávací obsah a výstupy 
základního vzdělávání pro žáky 
se SVP tak, aby bylo dosahováno 
souladu mezi vzdělávacími 
požadavky a skutečnými 
možnostmi těchto žáků 

4.6.1 

Tandemová výuka na ZŠ 7 780 2018-6/2019 Šablony OP VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.1 

Čtenářský klub pro žáky ZŠ  69 108 2018-6/2019 Šablony OP VVV 3.16 Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním 
vzdělávání 

3.16.1 

Klub zábavné logiky a deskových her pro žáky 

ZŠ 
69 108 2018-6/2019 Šablony OP VVV 3.17 Rozvoj podnikavosti a 

iniciativy dětí a žáků 3.17.1 

Elektrotechnický kroužek 5 000 2018-6/2019 Sponzorský dar 3.17 Rozvoj podnikavosti a 
iniciativy dětí a žáků 

3.17.1 

Turistický kroužek 5 000 2018-6/2019 Ostatní 6.6 Podporovat sportovní aktivity 
dětí a mládeže 

6.6.1 

Vánoční jarmark 5 000 2018-6/2019 Ostatní 5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

5.7.1 

Sportovní den s rodiči 5 000 2018-6/2019 Sponzorský dar 6.6 Podporovat sportovní aktivity 
dětí a mládeže 

6.6.1 

Poznáváme kulturu 10 000 2018-6/2019 Dotace KÚ 5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

5.7.1 

EDUCA 10 000 2018-6/2019 Dotace KÚ 5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 5.7.1 

Prevence rizikového chování 
10 000 2018-6/2019 

Ostatní 

5.1 Organizovat schůzky ve 
formátu učitel – zákonný zástupce 
- žák 

5.1.1 

 

 

 



 

23 
 

3. Plánované společné aktivity škol, školských zařízení a ostatních institucí v území ORP Turnov na kalendářní rok 2018 s přesahem 
na rok školní rok 2019   

 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

MŠ Kruh u Jilemnice, 
příspěvková organizace 
IČO: 70695555 
RED IZO: 600099008 

Setkávání ředitelů a zástupců ZŠ a MŠ 50 000 2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 
VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Setkávání vedoucích učitelek MŠ 
50 000 

2018-6/2019 Rozpočet školy, OP 
VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Mateřská škola Levínská 
Olešnice, příspěvková 
organizace 
IČO: 72745207  
RED IZO: 600098460 
 

Právní povědomí pedagogů 20 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Vzdělávání pedagogů - kreativita 
20 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Vzdělávání pedagogů v osobnostním a 

profesním růstu 20 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 

2.5.2 

Polytechnické kroužky 100 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 3.1 Rozvíjet polytechnické 
vzdělávání dětí a žáků 

3.1.1 

Setkávání ředitelů a zástupců ZŠ a MŠ 
50 000 2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 
VVV 

3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Plán pedagogické podpory a IVP žáků 
20 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

4.1 Zpracovávat plány 
pedagogické podpory a 
individuální vzdělávací plány 
žáků, provádět kontroly jejich 
plnění a aktualizace 

4.1.1 

Sdílený psycholog pro MŠ/ZŠ 
2,16 mil. 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 
4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 
4.6.2 



 

24 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

školního psychologa  

Sdílený logoped pro MŠ/ZŠ 
2 mil. 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 
4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Sdílený IT pracovník 2 mil. 2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.4 Pořizovat a obnovovat 
vybavení škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 
informačními a komunikačními 
technologiemi 

1.4.4 

Odborníci zákonným zástupcům 50 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, 
dílny 

5.2.1 

Mateřská škola Poniklá, 
příspěvková organizace  
IČO: 72742992 
RED IZO: 600098800 
 

Pořízení odborné pedagogické literatury 
pro MŠ 

200 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.1 

Sdílený dotační pracovník  1 mil. 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 1.6 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

1.6.1 

DVPP v MŠ v oblasti kurikulární reformy 20 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

DVPP v práci se žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami 

20 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Vzdělávání pedagogů - kreativita 20 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Právní povědomí pedagogů 20 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 
2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 

2.1.2 



 

25 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

Vzdělávání dalších pracovníků školy 5 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Polytechnické kroužky 100 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 3.1 Rozvíjet polytechnické 
vzdělávání dětí a žáků 

3.1.1 

Vzájemná hospitace 20 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 3.10 Provádět vzájemné 
hospitace mezi učiteli 

3.10.1 

Setkávání ředitelů a zástupců ZŠ a MŠ 5 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Setkávání vedoucích učitelek MŠ 5 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Sdílený psycholog pro MŠ/ZŠ 
2,16 mil. 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 

školního psychologa  

4.6.2 

Sdílený logoped pro MŠ/ZŠ 
2 mil. 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 
4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

DDM pro oblast Jilemnicka 20 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

6.3 Vytvořit příznivé a udržitelné 
personální a materiální 
podmínky pro účast dětí 
a mládeže v zájmovém a 
neformálním vzdělávání 

6.3 

Mateřská škola Rokytnice nad 
Jizerou, Dolní Rokytnice 210, 
příspěvková organizace  
IČO: 70698040  
RED IZO: 600098541 

Sdílený logoped pro MŠ/ZŠ 
 

1 mil. 2018-6/2019 OP VVV, zřizovatelé 
4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Mateřská škola Víchová nad 
Jizerou, Víchová nad Jizerou 

Sdílený dotační pracovník 1 mil. 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 1.6 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

1.6.1 



 

26 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

197, příspěvková organizace  
IČO: 70698309 
RED IZO: 600098656 

DVPP v práci s nadanými žáky 
20 000 

2018-6/2019 Rozpočet školy, OP 
VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.3.2 

Vzdělávání pedagogů - kreativita 
20 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Právní povědomí pedagogů 
20 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Vzdělávání pro využívání dotačních 

programů, grantů, výzev 10 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 2.8 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

2.8.1 

Polytechnické kroužky 
100 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 3.1 Rozvíjet polytechnické 
vzdělávání dětí a žáků 

3.1.1 

Nové trendy 
50 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 
školy 

3.2 Podporovat nové metody 
vzdělávání žáků 3.2.1 

Sdílené dílny 
20 000 

2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 

s partnery a dalšími subjekty 5.7.1 

Autoevaluace školy 
50 000 

2018-6/2019 OP VVV, rozpočet 
školy 

3.4 Provádět vlastní hodnocení 
školy 

3.4.1 

Jak vypadá práce 5 000 2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Setkávání ředitelů a zástupců ZŠ a MŠ 5 000 2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Zážitkové semináře pedagogů ZŠ a MŠ 
50 000 

2018-6/2019 Rozpočet školy, OP 
VVV 

3.13 Vytvářet příznivé klima 

školy, aby žáci chodili do školy 

rádi 
3.13.1 



 

27 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Matematická gramotnost 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

3.16 Podporovat čtenářskou a 

matematickou gramotnost v 

základním vzdělávání 3.16.2 

Čtenářská pregramotnost 
20 000 

2018-6/2019 OP VVV, rozpočet 
školy 

3.16 Podporovat čtenářskou a 
matematickou gramotnost v 
základním vzdělávání 

3.16.1 

Řemeslný den 50 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.18 Rozvoj kompetencí v 

polytechnickém vzdělávání 3.18.1 

Sdílený psycholog 2,16 mil. 2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 

školního psychologa  
4.6.2 

Sdílený logoped 
1 mil. 2018-6/2019 OP VVV, zřizovatelé 

4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Sdílený IT pracovník 2 mil. 2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.4 Pořizovat a obnovovat 
vybavení škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 
informačními a komunikačními 
technologiemi 

1.4.4 

Základní a Mateřská škola 
Martinice v Krkonoších, 
příspěvková organizace 
IČO: 70695148 
RED IZO:650026144 

Sdílený dotační pracovník 1 mil. 2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 1.6 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

1.6.1 

DDM pro Jilemnicko 

 

2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

6.3 Vytvořit příznivé a udržitelné 
personální a materiální 
podmínky pro účast dětí 
a mládeže v zájmovém a 
neformálním vzdělávání 

6.3 

Setkávání ředitelů a zástupců ZŠ a MŠ 5 000 2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Sdílený logoped pro MŠ/ZŠ 2 mil. 2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 
4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Sdílený psycholog pro MŠ/ZŠ 2,16 mil. 2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 

školního psychologa  

4.6.2 



 

28 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Sdílený IT pracovník 2 mil. 2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.4 Pořizovat a obnovovat 
vybavení škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 
informačními a komunikačními 
technologiemi 

1.4.4 

Krkonošská základní škola a 

mateřská škola Vítkovice, 

příspěvková organizace 

IČO:70695393 

RED IZO:600099326 

Pořízení odborné pedagogické 
literatury pro ZŠ 

200 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.2 

Pořízení odborné pedagogické literatury 
pro MŠ 

200 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.1 

Polytechnické kroužky 100 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

3.1 Rozvíjet polytechnické 
vzdělávání dětí a žáků 

3.1.1 

Podnikavý žák 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

3.17 Rozvoj podnikavosti a 
iniciativy dětí a žáků 

3.17.1 

Setkávání ředitelů a zástupců ZŠ a MŠ 
5 000 2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Řemeslný den 50 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.18 Rozvoj kompetencí v 

polytechnickém vzdělávání 3.18.1 

Sdílený logoped pro MŠ/ZŠ 
2 mil. 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 
4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Základní škola a Mateřská škola 
Josefa Šíra Horní Branná, 
příspěvková organizace 
IČO: 00854778 
RED IZO: 600099318 

Pořízení odborné pedagogické literatury 
pro MŠ 

200 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.1 

Pořízení odborné pedagogické literatury 

pro ZŠ 200 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 

1.3.2 



 

29 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

podílejících se na vzdělávání 

Sdílený dotační pracovník 
1 mil. 2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 1.6 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 1.6.1 

DVPP v práci se žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami 20 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

DVPP v práci s nadanými žáky 
20 000 

2018-6/2019 Rozpočet školy, OP 
VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.3.2 

Právní povědomí pedagogů 
20 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

DVPP v oblasti primární prevence 
20 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Vzdělávání pro využívání dotačních 

programu, grantů, výzev 10 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 2.8 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

2.8.1 

Jak vypadá práce 
50 000 

2018-6/2019 OP VVV, rozpočet 
školy 

3.9 Poskytovat kariérové 
poradenství pro žáky 

3.9.1 

Setkávání ředitelů a zástupců ZŠ a MŠ 
5 000 2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Setkávání pedagogů dle aprobací 
6 000 

2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností, dokumentů 

3.11.1 

Knihy do čtenářských klubů 
20 000 

2018-6/2019 OP VVV, rozpočet 
školy 

3.16 Podporovat čtenářskou a 
matematickou gramotnost v 
základním vzdělávání 

3.16.1 



 

30 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Exkurze žáků 
100 000 

2018-6/2019 OP VVV, rozpočet 
školy 

3.18 Rozvoj kompetencí v 
polytechnickém vzdělávání 3.18.1 

Knihovna povolání 
50 000 

2018-6/2019 OP VVV, rozpočet 
školy 

3.9 Poskytovat kariérové 

poradenství pro žáky 3.9.1 

Sdílený psycholog pro MŠ/ZŠ 

2,16 mil. 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 

školního psychologa  

4.6.2 

Sdílený logoped pro MŠ/ZŠ 2 mil. 2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 
4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Odborníci zákonným zástupcům 
50 000 

2018-6/2019 Rozpočet školy, OP 
VVV 

5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, 
dílny 

5.2.1 

Základní škola, Mateřská škola a 
Základní umělecká škola, 
Jablonec nad Jizerou, 
příspěvková organizace  
IČO: 71002723 
RED IZO: 650046072 

Pořízení odborné pedagogické literatury 
pro MŠ 

200 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.1 

Pořízení odborné pedagogické literatury 

pro ZŠ 
200 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.2 

Pořízení odborné pedagogické literatury 

pro ZUŠ, DDM a do subjektů poskytujících 

zájmové vzdělávání 
100 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.3 

Právní povědomí pedagogů 
20 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Matematická gramotnost 
20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

3.16 Podporovat čtenářskou a 

matematickou gramotnost v 

základním vzdělávání 3.16.2 



 

31 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Podnikavý žák 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

3.17 Rozvoj podnikavosti a 
iniciativy dětí a žáků 3.17.1 

Základní škola Jilemnice, J. 
Harracha 97, příspěvková 
organizace  
IČO: 00854719 
RED IZO: 600099342 

Sdílený IT pracovník 
2 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

1.4 Pořizovat a obnovovat 
vybavení škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 
informačními a komunikačními 
technologiemi 

1.4.4 

Setkávání ředitelů 5 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Pořízení odborné pedagogické literatury 
pro ZŠ 

200 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.2 

Plán primární prevence 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 3.14 Zpracovávat a aktualizovat 
plány primární prevence 

3.14.1 

Základní škola Jilemnice, 
Komenského 288, příspěvková 
organizace 
IČO: 00854697 
RED IZO: 600099334 

Sdílený psycholog pro MŠ/ZŠ 2,16 mil. 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 

školního psychologa  

4.6.2 

Sdílený IT pracovník 

2 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

1.4 Pořizovat a obnovovat 
vybavení škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 
informačními a komunikačními 
technologiemi 

1.4.4 

Setkávání ředitelů 
5 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

DVPP Kompetence ředitele v oblasti řízení 

a hodnocení 20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
2.1 Rozvoj kompetencí ředitelů 
škol v oblasti řízení a 
hodnocení pedagogů a škol 

2.1.1 

Vzájemné hospitace 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

3.10 Provádět vzájemné 
hospitace mezi učiteli 

 

3.10.1 



 

32 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Tripartita 
20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

5.1 Organizovat schůzky ve 

formátu  učitel - zákonný 

zástupce - žák 
5.1.1 

Pořízení odborné pedagogické literatury 

pro ZŠ 
     50 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy  

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.2 

Základní škola Poniklá, 
příspěvková organizace 
IČO: 72743077 
RED IZO: 600099199 

Vzdělávání pedagogických kolektivů přímo 
ve školách 

20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

2.6 Vzdělávání celých kolektivů 

pedagogických pracovníků 

přímo ve školách 
2.6.1 

Polytechnické kroužky 100 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

3.1 Rozvíjet polytechnické 
vzdělávání dětí a žáků 

3.1.1 

Nové trendy 50 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

3.2 Podporovat nové metody 
vzdělávání žáků 

3.2.1 

Hodnocení žáků 50 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

3.5 V hodnocení žáků využívat 

formativního hodnocení 3.5.1 

Sdílený psycholog pro MŠ/ZŠ 2,16 mil 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 

školního psychologa  

4.6.2 

Sdílený logoped pro MŠ/ZŠ 2 mil. 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Sdílený IT pracovník 2 mil.  2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

1.4 Pořizovat a obnovovat 
vybavení škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 
informačními a komunikačními 
technologiemi 

1.4.4 

Základní škola Rokytnice nad 
Jizerou, příspěvková organizace, 
IČO: 70910600 
RED IZO: 600099105 

Pořízení odborné pedagogické literatury 
pro ZŠ 

200 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.2 



 

33 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

 
Sdílený dotační pracovník 

1 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 1.6 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

1.6.1 

DVPP Kompetence ředitele v oblasti řízení 

a hodnocení pedagogů a škol – 1x ročně 20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
2.1 Rozvoj kompetencí ředitelů 
škol v oblasti řízení a 
hodnocení pedagogů a škol 

2.1.1 

DVPP v práci se žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami – 1x ročně 
20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2. 

Vzdělávání pedagogických kolektivů přímo 

ve školách 20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

2.6 Vzdělávání celých kolektivů 

pedagogických pracovníků 

přímo ve školách 
2.6.1 

Setkávání ředitelů a zástupců ZŠ a MŠ 
5 000 

2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Vzdělávání dalších pracovníků školy 

10 000 

2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Setkávání pedagogů dle aprobací 
6 000 

2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností, dokumentů 

3.11.1 

Sdílený psycholog pro ZŠ 2,16 mil. 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 

školního psychologa  

4.6.2 

Matematická gramotnost 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

3.16 Podporovat čtenářskou a 

matematickou gramotnost v 

základním vzdělávání 3.16.2 

Základní škola a Mateřská škola 
Roztoky u Jilemnice, 
příspěvková organizace                     

Sdílený psycholog pro ZŠ 20 000 
2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

3.16 Podporovat čtenářskou a 

matematickou gramotnost v 

základním vzdělávání 3.16.2 



 

34 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

IČO: 75017512 
RED IZO: 650030541 DDM Jilemnicko 

 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

6.3 Vytvořit příznivé a udržitelné 
personální a materiální 
podmínky pro účast dětí 
a mládeže v zájmovém a 
neformálním vzdělávání 

6.3 

Sdílený rehabilitační pracovník pro MŠ 
1 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
4.6 Zřizovat školní poradenská 
pracoviště, vytvářet pracovní 
pozice speciálního pedagoga a 
školního psychologa 

4.6.4 

Sdílený logoped pro MŠ 2 mil. 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Sdílený dotační pracovník 1 mil. 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 1.6 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

1.6.1 

Sportovní setkání s okolními školami 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 6.6 Podporovat sportovní 
aktivity dětí a mládeže 6.6.1 

Základní škola a Mateřská škola 
Studenec, okres Semily, 
příspěvková organizace                                 
IČO: 00854760 
RED IZO: 900099211 

Pořízení odborné pedagogické literatury 
pro MŠ 

200 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.1 

Regionální čítanka 

100 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.3 

Sdílený dotační pracovník 1 mil. 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 1.6 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 1.6.1 

DVPP Kompetence ředitel v oblastí řízení 20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
2.1 Rozvoj kompetencí ředitelů 
škol v oblasti řízení a 
hodnocení pedagogů a škol 

2.1.1 

DVPP v práci s nadanými žáky 
20 000 

2018-6/2019 Rozpočet školy, OP 
VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.3.2 

Polytechnické kroužky 
100 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 
školy 

3.1 Rozvíjet polytechnické 
vzdělávání dětí a žáků 

3.1.1 



 

35 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Podnikavý žák 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

3.17 Rozvoj podnikavosti a 
iniciativy dětí a žáků 

3.17.1 

Sdílený psycholog 

2,16 mil. 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 

školního psychologa  
4.6.2 

Sdílený logoped 2 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Sdílený IT pracovník 
2 mil.  2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 
školy 

1.4 Pořizovat a obnovovat 
vybavení škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 
informačními a komunikačními 
technologiemi 

1.4.4 

Tripartita 20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

5.1 Organizovat schůzky ve 

formátu  učitel - zákonný 

zástupce - žák 
5.1.1 

Regionální identita 50 000 
2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 
s partnery a dalšími subjekty 

5.7.1 

Základní škola a Mateřská škola 
Čistá u Horek, příspěvková 
organizace,  
IČO: 70695521  
RED IZO: 600099121 
 

Sdílený dotační pracovník 1 mil. 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 1.6 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

1.6.1 

Vzdělávání pro využívání dotačních 
programů, grantů, výzev 

10 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 2.8 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 2.8.1 

Nadaní žáci 50 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

3. 8 Vytvářet podmínky pro 
vzdělávání nadaných a 
mimořádně nadaných žáků, 
zadávat speciální úkoly pro 
nadané a mimořádně nadané 
žáky 

3.8.1 

Jak vypadá práce? 
50 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
3.9 Poskytovat kariérové 

poradenství pro žáky 3.9.1 

Zážitkové semináře pedagogů ZŠ / MŠ 
50 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
3.13 Vytvářet příznivé klima 
školy, aby žáci chodili do školy 
rádi 

3.13.1 



 

36 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Plán primární prevence 
20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 3.14 Zpracovávat a aktualizovat 
plány primární prevence 3.14.1 

Noc s Andersenem 20 000 
2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

3.16 Podporovat čtenářskou a 

matematickou gramotnost v 

základním vzdělávání 
3.16.1 

Sdílený psycholog pro MŠ/ZŠ 
2,16 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 

školního psychologa  
4.6.2 

Základní a Mateřská škola 
Jilemnice, Komenského 103, 
příspěvková organizace  
IČO: 70839921  
RED IZO: 600099504 

Pořízení odborné ped. literatury pro ZŠ 200 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.2 

DVPP v oblasti kurikulární reformy 20 000 
2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

DVPP v práci se žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami 
20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Vzdělávání pedagogů - kreativita 
20 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

DVPP v oblasti primární prevence 
20 000 

2018-6/2019 
Rozpočet školy, OP 

VVV 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Podnikavý žák 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 
školy 

3.17 Rozvoj podnikavosti a 
iniciativy dětí a žáků 3.17.1 



 

37 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Volba profese 50 000 
2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 
školy 

3.9 Poskytovat kariérové 

poradenství pro žáky 3.9.1 

Dům dětí a mládeže Pod 
Střechou, Rokytnice nad 
Jizerou, příspěvková organizace 
IČO: 70151504 
RED IZO: 600099539 

Sdílený dotační pracovník 1 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 1.6 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

1.6.1 

Mentoring pro ředitele, učitele a asistenty 
pedagogů 800 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 2.7 Mentoring pro ředitele škol, 
učitele a asistenty pedagogů 

2.7.1 

Vzdělávání pro využívání dotačních 
programů, grantů, výzev 500 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 2.8 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

2.8.1 

Zážitkové semináře pedagogů ZŠ / MŠ 50 000 
2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
3.13 Vytvářet příznivé klima 
školy, aby žáci chodili do školy 
rádi 

3.13.1 

Sdílený IT pracovník 
2 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

1.4 Pořizovat a obnovovat 
vybavení škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 
informačními a komunikačními 
technologiemi 

1.4.4 

Spolupráce v rámci "komunity" 20 000 
2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 

s partnery a dalšími subjekty 5.7.1 

DVPP pracovníků v organizacích 
působících v zájmovém, neformálním a 
celoživotním vzdělávání. 50 000 

2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

2.9 Vzdělávání pracovníků 
dalších subjektů poskytujících 
zájmové a celoživotní 
vzdělávání 

 

2.9.1 

Mateřská škola Vysoké nad 
Jizerou, příspěvková organizace 
IČO: 712743656 
RED IZO: 600098672 
 

Pořízení odborné pedagogické literatury 
pro MŠ 

200 000 
2018-6/2019 

Rozpočet školy, OP 

VVV 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.1 

Vzdělávání pedagogů - kreativita 
20 000 

2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 2.5 Podpora kariérního růstu 
pedagogických pracovníků 

2.5.1, 
2.5.2 



 

38 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Noc s Andersenem 
20 000 

2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

3.16 Podporovat čtenářskou a 

matematickou gramotnost v 

základním vzdělávání 
3.16.1 

Sdílený logoped pro MŠ/ZŠ 
2 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Semináře zaměřené na hudební a hudebně 

pohybovou výchovu 20 000 
2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

2.5 Podpora kariérního růstu 

pedagogických pracovníků 

 

2.5.1 

Dramatická výchova v MŠ 
20 000 

2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

3.16 Podporovat čtenářskou a 

matematickou gramotnost v 

základním vzdělávání 
3.16.1 

Základní škola Vysoké nad 
Jizerou, příspěvková organizace 
IČO: 72743646 
RED IZO: 600099229 

Pořízení odborné pedagogické literatury 
pro ZŠ 

200 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.2 

Regionální čítanka 100 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.3 

Sdílený dotační pracovník 1 mil. 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 1.6 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

1.6.1 

DVPP Kompetence ředitele v oblasti řízení 

a hodnocení pedagogů a škol 
20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
2.1 Rozvoj kompetencí ředitelů 
škol v oblasti řízení a 
hodnocení pedagogů a škol 

2.1.1 

DVPP v ZŠ v oblasti kutikulární reformy 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

2.2 Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.2.2 

DVPP v práci se žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami 
20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 

2.1.2 



 

39 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

DVPP v oblasti primární prevence 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

2.4 Další vzdělávání 

pedagogických pracovníků v 

oblasti primární prevence 

včetně specializačního studia 

pro školní metodiky prevence 

2.4.1 

Vzdělávaní pedagogů v osobnostním a 

profesním růstu 
20 000 

2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
2.5 Podpora kariérního růstu 

pedagogických pracovníků 2.5.2 

Vzdělávání pedagogických kolektivů přímo 

ve školách 
20 000 

2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

2.6 Vzdělávání celých kolektivů 

pedagogických pracovníků 

přímo ve školách 
2.6.1 

Vzdělávání pro využívání dotačních 

programů, grantů, výzev 
10 000 

2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 2.8 Využívat dotačních 
programů, grantů a výzev 

2.8.1 

Vzdělávání dalších pracovníků školy 5 000 

2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

2.1 Další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků v 
oblastech kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního klimatu a 
hodnocení žáků 

2.1.2 

Polytechnické kroužky 100 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 3.1 Rozvíjet polytechnické 
vzdělávání dětí a žáků 

3.1.1 

Autoevaluace školy 50 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 3.4 Provádět vlastní hodnocení 
školy 

3.4.1 

Hodnocení žáků 50 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.5 V hodnocení žáků využívat 

formativního hodnocení 3.5.1 

Jak vypadá práce? 50 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.9 Poskytovat kariérové 

poradenství pro žáky 3.9.1 



 

40 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

Setkávání ředitelů a zástupců ZŠ a MŠ 5 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Setkávání pedagogů dle aprobací 6 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.11 Prohlubovat vzájemnou 
spolupráci mezi školami, 
síťování škol – výměna 
zkušeností 

3.11.1 

Plán primární prevence 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 3.14 Zpracovávat a aktualizovat 
plány primární prevence 

3.14.1 

Čtenářský klub pro žáky I. stupně 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.16 Podporovat čtenářskou a 
matematickou gramotnost v 
základním vzdělávání 

3.16.1 

Čtenářský klub pro žáky II. stupně 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.16 Podporovat čtenářskou a 
matematickou gramotnost v 
základním vzdělávání 

3.16.1 

Knihy do čtenářských klubů 

20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

1.3 Pořizovat nové knihy, 
odborné publikace a ucelené 
řady učebnic a pracovních 
sešitů do škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.3.2 

Matematická gramotnost 
20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
3.16 Podporovat čtenářskou a 
matematickou gramotnost v 
základním vzdělávání 

3.16.2 

Řemeslný den 50 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
3.18 Rozvoj kompetencí v 

polytechnickém vzdělávání 3.18.1 

Sdílený psycholog pro MŠ/ZŠ 2,16 mil. 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 

4.6 Zřizovat školní poradenská 

pracoviště, vytvářet pracovní 

pozice speciálního pedagoga a 

školního psychologa  

4.6.2 

Sdílený logoped pro MŠ/ZŠ 
2 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
4.6 Vytváření a udržení 
pracovní pozice sdíleného 
logopeda 

4.6.3 

Sdílený IT pracovník 
2 mil. 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
1.4 Pořizovat a obnovovat 
vybavení škol, školských 
zařízení a dalších subjektů 
podílejících se na vzdělávání 

1.4.4 



 

41 
 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

informačními a komunikačními 
technologiemi 

DVPP v oblasti inkluze 
50 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

2.3 Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků v 
oblasti práce s dětmi a žáky se 
speciálními vzdělávacími 
potřebami a s nadanými žáky 

2.3.1 

Odborníci zákonným zástupcům 
50 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 
5.2 Nabízet aktivity pro rodiče – 
společné akce, vzdělávání, 
dílny 

5.2.1 

Spolupráce v rámci komunity 20 000 2018-6/2019 
OP VVV, rozpočet 

školy 
5.7 Rozvíjet spolupráci škol 

s partnery a dalšími subjekty 5.7.1 

DDM pro oblast Jilemnicka 
20 000 2018-6/2019 

OP VVV, rozpočet 

školy 

6.3 Vytvořit příznivé a udržitelné 
personální a materiální 
podmínky pro účast dětí 
a mládeže v zájmovém a 
neformálním vzdělávání 

6.3 

 

 

 

 

 
Roční akční plán projektu MAP Jilemnicko na rok 2018 s přesahem do 6 /2019 Řídící výbor MAP dne 16. 1. 2018. 

 
 
 
 

PaedDr. Petr Junek, předseda Řídícího výboru   ................................. 

 

 


